
平成 30 年 1 月吉日	 	
	
	
所	属	長	殿	

	
	

	

平成２９年度	 公益社団法人	岐阜県診療放射線技師会	

チャリティゴルフコンペの参加者募集について	
	

	

拝啓	 大寒の候	 会員の皆々様にはますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。	

さて、今年度も標記について、「公益社団法人岐阜県診療放射線技師

会チャリティゴルフコンペ」と銘打ち救援義援金受付箱を設置して開催

いたします。	

つきましては案内状(別紙)を送付させて頂きますので、各施設で参

加者を募って頂き下記まで返信をお願いします。勝手ながら、ファイル

名を「チャリティゴルフ大コンペ参加者名」とし、エクセルファイルに

て参加者の氏名(ヨミガナ)、年齢（保険加入時必要事項）を記載し送信

してください。	

ご多忙の中恐れ入りますが、御協力お願い申し上げます。	 	

	

【返信先】	
大垣市民病院	 総務委員	 伊藤	益弘	

メールアドレス	 masu1350@yahoo.co.jp	
電		話										0584-81-3341(内線：4518)	

 


